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INFORMATII PERSONALE

POZITIA
EXPERIENTA PROFESIONALA

01/02/2017-Prezent

01/08/2016--31/01/2017

18/05/2015-01/08/2016

01/10/2014-18/05/2015

01/02/2012-30/09/2014

01/10/2010-01/02/2012

01/01/2006-31/10/2010

22/06/2005-01/01/2006

01/03/2005-22/06/2005

22/03/2004-28/02/2005

01/06/2001-01/05/2002

Curriculum vitae

Alina-Jeni Nicolau

¢ I - < (Roménia)

Director General

Director General
Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A, Pitesti (Romania)

Inginer - Siguranta circulatiei rutiere
Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A, Pitesti (Romania)

Director general
Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A, Pitesti (Romania)

Director Directia Infrastructura Rutiera
Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A, Pitesti (Romania)

Director tehnic
Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A, Pitesti (Romania)

Director de productie
Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A, Pitesti (Roménia)

Director de productie

Directia Generala de Administrare si Intretinere Reparatii Drumuri si Poduri Judetene
Arges, Pitesti (Romania)

Administrator
SC Drumarg SA, Pitesti (Romania)

Inginer sef
SC Drumarg SA, Pitesti (Romania)

Director tehnic
SC Drumarg SA, Pitesti (Romania)

Director de productie
SC Drumarg SA, Pitesti (Romania)



Sieuropass

01/06/1999--31/05/2001
01/04/1998-31/05/1999
01/04/1997-31/03/1998
15/07/1996-31/03/1997

EDUCATIE S| FORMARE

01/10/1991-15/06/1996

COMPETENTE PERSONALE

Limba(i) materna(e)

Limbile straine

engleza
franceza
Compelente de comunicare

Competente
organizationale/manageriale

Competente dobandite la locul de
munca

Competentele digitale

Permis de conducere

Curriculum vitae Alina-Jeni Nicolau

Sef lot

SC. Drumarg SA, Pitesti (Romania)

+Sef districtygr. 1

5.C. Drumarg S A, Pitesti (Romania)

Sef district gr.1
Regia Autonoma Drumarg Arges, Pitesti (Romania)

Inginer debutant
Regia Autonoma Drumarg Arges, Pitesti (Romania)

i
L ]
Diploma de licenta
Universitatea Tehnica de Constructii Bucuresti, Facultatea de Cai Ferate, Drumuri si
Poduri, Specializarea — cai ferate, drumuri si poduri, Bucuresti (Roménia)
n
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Ascultare ‘ ?Ihre conversale ssstori TORITY
B1 B1 B1 B1 B1
B1 B1 B1 B1 B1
Niveluri: A1 i A2: Utiizator elementar - B 31 B2: Utlizator independent - C1 i C2: Utlizator experimentat
adng european comun de referinté pentru limbi straine

Bune abilitati de comunicare si interactiune cu personalul din subordine, cu superiorii ierarhici.

Experienta relevanta in conducerea si coordonarea activitatii in cadrul unitatiilor pentru care am detinut
functii de conducere;Bune competente de organizare si coordonare

Buna cunoastere a activitati de constructie si reparatie drumuri si poduri dobandita intr-o perioada
relevanta de experienta in domeniu.

AUTOEVALUARE
Procesarea ! Creare de Rezolvarea de
informatiei Camuricere ' continut ‘ Securtate probleme
Utilizator ] Utilizator § Utilizator ,I Utilizator i Utilizatar
independent 1 independent |  independent { independent |  independent

Cunostiinte de operare Microsoft Office (Excel, PowerPoint, Word)

B



